
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA stavební práce 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OCELOVÉ HALY A ZDĚNÉ BUDOVY NA POZEMCÍCH PARC.Č. 1706 A 

1707, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ VOTICE pro HANES s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1:  
V zadávací dokumentaci máte, že nabídka má obsahovat 6.2: 
a, Krycí list tj. příloha č.3 
b, doklady k prokázání splnění kvalifikace tj. příloha č.2- čestné prohlášení ke splněné kvalifikačních předpokladů 
+výpis obchodního rejstříku +výkaz zisku a ztrát+ kopii osvědčení ČKAIT 
c, smlouva tj. příloha č.1 
d, seznam poddodavatelů tj. příloha č.4 
e, jistota ve výši 340 000 Kč  
 
Chtěla jsem se zeptat, zda dokumenty, které jsou uvedeny ve smlouvě (viz níže) se musí dokládat k výběrovému 
řízení, nebo zda tyto doklady se předloží až v dalším kole tzn. s firmou, která vysoutěžila výběrové řízení. 
 
Přílohy uvedeny ve smlouvě: 
Harmonogram 
Pojištění zhotovitele-stavebně-montážní 
Pojištění zhotovitele-odpovědnost za škody 
Pojištění Odpovědné autorizované osoby zhotovitele 
Pověření zástupců zhotovitele a jejich rozsah 
Změnový list 
 
Odpověď číslo 1:  
Přílohy, které mají být součástí smlouvy o dílo, se přikládají až při podpisu SoD s vybraným dodavatelem. 
 
Praha 7 dne 23. 7. 2019 
 

 

 
HANES s.r.o. 

 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

 administrátorem řízení 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 


		2019-07-23T11:58:36+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




